
e
MInIStério da EduaÇÜ

PORTA RIA N 1 9 1 9 D H o 1 DE SETEMBRO DH 20 17

A PM-Reitora de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N" 889 dc 18 dc julho de 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julllo de 2016, acção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do l f'l'R, e
o que consta no processo n' 234 1 1 .006328/201 5-98,

RESOLVE

Homologar o resultado da E'l:APA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Pmbatório, da servidora abaixo

Servidor: IRACI DA SILVO JORGE
SIAPE: 2190177

Cargo: ASSISTEM'ÇTE EM ADMINISTRAÇÃO
Lotação: CAMPUS I'b'AIPORA

Pontos: 98,98

ELIANE APARECID. ;sQUiTA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferretía da Amaram. 306 -Tarttmã. Curitiba . PR l CEP 82530.230l Brasa


